
VS-110283-10/ČJ-2020-8033PS-VERZAK 
 

1 

 

Supervizní kontrakt 

– dohoda o supervizi týmu projektu „Zvýšení efektivity zacházení s mladými dospělými 

ve věku 18-26 let ve Věznici Kuřim“ uzavřená mezi 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

(za stát právně jedná genmjr. PhDr. Petr Dohnal, generální ředitel) 

za kterou právně jedná na základě pověření č. j. VS-27071-21/ČJ-2016-800020-SP  

ze dne 1. 1. 2019, plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D., ředitelka Věznice Kuřim 

na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

IČO:  00212423 

DIČ:   CZ00212423  

(podle § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se jako organizační složka státu 

při výkonu působnosti v oblasti veřejné zprávy nepovažuje za osobu povinnou k dani) 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Adresa pro doručování korespondence i faktury:  

Vězeňská služba České republiky, 

Věznice Kuřim 

Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim 

Fakturační údaje: Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

   Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

Konečný příjemce Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

   Věznice Kuřim 

   Blanenská 1191, 664 34  Kuřim 

   

(dále jen „věznice“) na straně jedné 

 

a 

2. PhDr. Vendula Junková  
Trvalé bydliště : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO 45737941 

DIČ není plátcem 

bankovní spojení: č. ú: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Poznámka: fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná  

v obchodním rejstříku 
 

 (dále jen „supervizor“) na straně druhé 
 

I. Účastníci a předmět dohody 

 

1.  Věznice Kuřim:    

  

2.  Supervizor:    

  

Předmětem dohody je prohlubování zkušeností odborného týmu zapojeného do výchovně 

vzdělávacího programu s mladými dospělými vězni ve věkové kategorii 18 – 26 let 

v podmínkách nepodmíněného výkonu trestu ve Věznici Kuřim.  



VS-110283-10/ČJ-2020-8033PS-VERZAK 
 

2 

 

Výstupem je udržení optimálních vztahů v pracovním týmu, rozvoj týmové práce, 

předcházení a řešení konfliktních situací, uplatňování zásad zdravého způsobu života a 

duševní hygieny.  

 

II. Způsob provádění supervize 

 

1. Supervize bude prováděna za účasti pracovníků týmu zapojeného do projektu. 

 

2. Supervize se zúčastní v maximální možné míře všichni členové týmu. Případná účast 

dalších osob, které nejsou členy týmu, je možná jen po souhlasu všech zúčastněných a 

supervizora. 

 

3. Účast na supervizi je součástí pracovní náplně členů supervidovaného týmu. 

 

4. Průběh supervize a spolupráce bude písemně vyhodnocen po posledním setkání, jak 

týmem, tak supervizorem. 

 

III. Účel a zaměření supervize 

 

1. Účelem supervize je udržování a rozvoj kvality a účinnosti poskytovaných služeb ve 

smyslu kvalitní odborné praxe a přístupu v práci s klienty ve výkonu trestu odpovídající 

platným a akceptovaným standardům. 

 

2. Předmětem supervize je prohlubování zkušeností odborného týmu zapojeného do  

projektu resp. výchovně vzdělávacího programu s mladými dospělými vězni ve věkové 

kategorii 18 - 26 let v podmínkách nepodmíněného výkonu trestu ve Věznici Kuřim. 

 

3. Cílem supervize je udržení optimálních vztahů v pracovním týmu, rozvoj týmové 

spolupráce, předcházení a řešení konfliktních situací, uplatňování zásad zdravého způsobu 

života a duševní hygieny. 

 

4. Obsah konkrétního supervizního setkání je věcí účastníků tohoto setkání. Nesdělují jej 

dalším osobám, pokud to nezahrnuje dohoda mezi supervizorem a supervidovaným 

týmem. 

 

5. Supervize se nezaměřuje na ryze osobní (mimopracovní) problémy členů týmu. 

 

6. Supervize je společně hodnocena po ukončení kontraktu, výstup zahrne supervizor do 

závěrečné zprávy pro ředitele věznice. 

 

IV. Práva a závazky účastníků dohody 

1. Supervizor: 

 

a) bude provádět supervizi podle svého nejlepšího odborného vědomí a svědomí a 

respektovat přitom uznávané etické kodexy (ČIS, České psychoterapeutické 

společnosti), 

 



VS-110283-10/ČJ-2020-8033PS-VERZAK 
 

3 

 

b) vypracuje po ukončení supervize stručnou hodnotící zprávu a to za rok 2020 v roce 

2020 a za rok 2020 v roce 2021 a tuto doručí věznici do 5 pracovních dnů od ukončení 

supervize. Ve zprávě může formulovat doporučení event. výhrady. Zprávu projedná se 

supervidovaným týmem s ohledem na zachování důvěrnosti obsahu supervizních 

setkání. 

 

2. Shledá-li supervizor, že supervize neplní svůj účel (ať již na straně věznice nebo 

supervidovaného týmu), při zjištění závažných profesionálních nedostatků či etických 

pochybení vypracuje mimořádnou zprávu nebo vyvolá jednání s ředitelem věznice. 

 

3. Členové supervidovaného týmu 

a) mají právo na rovný přístup k supervizi a rovnou účast při supervizních setkáních, 

b) se zúčastní supervize v rámci své pracovní náplně a pracovní doby. 

 

V. Doba a místo realizace 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 15. září 2020 do 30. dubna 2021. 

2. Supervizní setkání se budou konat v rozsahu 3 dvoudenních setkání na pracovišti  

supervizora (36 hodin) a 1 setkání ve Věznici Kuřim (4 hodiny), 

 

doba konání: II. pol. září 2020 – duben 2021, 

 

termíny třech setkání mimo prostředí Věznice Kuřim – místo a čas konání bude určeno 

supervizorem po dohodě se zadavatelem. 

 

3. Termíny supervizních setkání jsou stanoveny po dohodě týmu a supervizora. Změna 

termínu je možná v předstihu delším než jeden týden dle vzájemné dohody. 

 

4. Místem plnění supervize je Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim a vybrané 

místo mimo Věznici Kuřim. 

 

VI. Cenová a fakturační plnění 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky za provedené 

služby a dále v členění: 
 

 celková cena předmětu zakázky: 60 000,- Kč  

- celková cena v Kč bez DPH: 60 000,- Kč 

 - sazba DPH: nula % = 0,- Kč 

  -   celková cena včetně DPH: 60 000,- Kč 
 

 cena za jedno sezení ve Věznici Kuřim: 6 000,- Kč  

- celková cena v Kč bez DPH: 6 000,- Kč 

 - sazba DPH: nula % = 0,- Kč 

  -   celková cena včetně DPH: 6 000,- Kč 
 

 cena za jedno sezení v prostorách supervizora: 18 000,- Kč  

- celková cena v Kč bez DPH: 18 000,- Kč 

 - sazba DPH: nula % = 0,- Kč 

  -   celková cena včetně DPH: 18 000,- Kč 



VS-110283-10/ČJ-2020-8033PS-VERZAK 
 

4 

 

 

 

2. Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě, 

pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. V případě 

uzavření „Supervizního kontraktu“ na plnění předmětu zakázky je cena stanovena jako 

nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným 

provedením veřejné zakázky. 
 

3. Úhrada za uskutečněná supervizní setkání bude realizována na základě dvou faktur 

vystavených supervizorem se splatností 30 dní, a to jedna za rok 2020 a druhá za rok 2021, 

po realizovaných setkáních. 
 

VII.  Společná ustanovení 

1. Dojde-li k mimořádné změně výchozích podmínek nebo k závažnému neplnění  

dohody, může kterýkoliv z účastníků dohody odstoupit s oznámením v předstihu 1  

měsíce. 

 

2. Odstoupí-li od dohody supervidovaný tým zastoupený ve smyslu supervizního  

kontraktu ředitelkou věznice, zaniká tím i právní vztah mezi supervizorem a věznicí. 
 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda – supervizní kontrakt se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích s platností  

originálu, kde každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích. 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné platně ujednat pouze písemnou formou. 

3. Účastníci souhlasí s obsahem dohody, která odpovídá požadavkům na externí supervizi, 

které jsou zakotveny v akreditačních standardech. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 17.8.2020    V Kuřimi dne 2.9.2020 

 

 

Supervizor:      Věznice Kuřim: 

 

______________________________     ________________________________ 

     PhDr. Vendula Junková                 vrchní rada 

                                 plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph. D.  

       ředitelka Věznice Kuřim 


